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Vatnsmyrarhlaupio 2015 - arslit

Timi

15:
16:
16:
17:
18:
18:
18:
18:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
:04
:05
:08
:09
21:
:37
143
147
22:
22:
22:

21
21
21
21

21
21
21

39
10
54
29
05
34
41
49
00
05
06
07
08
10
19
30
31
31
37
47
53
55
00
12
19
21
23
26
29
34
35
38
49
57
58

15

02
28
29

Nafn

Arnar Pétursson

Gudni Pall Palsson
Porélfur Ingi borsson
Reynir Bjarni Egilsson
Vignir Mar Lydsson
Sigurjén Sigurbjornsson
Hordur J. Hallddrsson
Anna Berglind Palmadattir
Margeir Kald Eiriksson
Gisli Pall Reynisson

Gylfi Orn Gylfason

Einar Finnur Valdimarsson
Kjartan Saevarsson
Vilhjalmur bér Svansson
Alexander Kristinsson
Ingvi Gunnarsson

Agir Reynisson
Brynjulfur Halldérsson
Helga Gudny Eliasdottir
Birgir Rafn Birgisson
Agust Kristinsson
Kristjan Hrafn Gudmundsson
Steinar B. Adalbjornsson
Atli Freyr Nabye

Olafur Bjdrnsson

Reynir Jénsson

Arnaldur Loftsson
Haraldur Haraldsson
Kari Gislason

Jéhann Gunnarsson
Bertel Ingi Arnfinnsson
Rdnar Sigurdsson

Eva Olafsdéttir

Prostur Pétursson
Hlynur Skagfjord Palsson
Eygld Traustadottir
Jéhann Karlsson

Olafur Gunnarsson
prostur E Oskarsson
Sarah Cushing

Jéhann Helgi Sigurdsson
Ingvar Pal Jénsson

Inga Bjork Gudmundsdottir
Silja Stefansdottir

Starri Freyr Jonsson
Sigurdur Pall Asgeirsson

Flokkur

Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra

Karlar 50 ara og eldri

Karlar 15-49 ara
Konur 15-49 ara

Karlar 50 ara og eldri

Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra
Konur 15-49 ara
Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra

Karlar 50 ara og eldri

Konur 15-49 ara
Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra
Konur 15-49 ara

Karlar 50 ara og eldri

Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra
Konur 15-49 ara
Karlar 15-49 4ra

Karlar 50 ara og eldri

Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Karlar 15-49 4ra
Karlar 15-49 4ra

faedingarar
1991
1987
1976
1980
1989
1955
1974
1979
1965
1973
1976
1967
1968
1986
1996
1971
1976
1974
1994
1976
1973
1979
1970
1991
1979
1980
1970
1967
1969
1971
1976
1964
1973
1988
1970
1971
1948
1972
1972
1985
1974
1964
1982
1990
1971
1996



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
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22:
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23:
23:
24:
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24:
24:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:

29
46
55
58
01
05
08
11
22
25
29
30
33
34
36
42
49
51
57
59
13
18
43
48
04
05
05
25
33
41
42
48
54
56
58
59
05
10
20
21
22
27
32
34
35
36
36
38
53

96 26:57

Jén Arni Jénsson

Bogi Ragnarsson

Vigdis Hallgrimsdoéttir
Marvin ivarsson

Hlin Magnusdadttir

Hafdis Hilmarsdottir

Olafur Freyr Hjdlmsson
Asbjorn Jénsson

Gunnar Julisson

Hrolfur Gestsson

Ingi David Ragnarsson
kristinn Alexandersson
Asdis Gudnadottir
Porvardur Jonsson

Rébert Rafn Birgisson
Daniel Arnfinnsson
Vésteinn Ingibergsson
Pétur Orn Gunnarsson
Holmfridur prastardéttir
Voggur Clausen Magnusson
Ingibjorg Lara Sveinsdottir
Bjorn Helgason

Gunnar Scheving Thorsteinsson
Audur Vésteinsdottir
Jénina Omarsdottir

Gisla Run Kristjansdottir
Steinunn Una

Elin Kara Karlsdéttir
Sigurbjorn Pér Pérsson

Elis Runarsson

hafdis porleifsdéttir

Anna Sigridur Sveinbjornsdottir
Olafur Jénsson

Halla Bjork Gardarsdéttir
pordis varsdéttir

Harpa Sigridur Oskarsdottir
Gisli Pér Gislason

Asgerdur Ottesen

Gunnar borri

Gunnar Hjadlmarsson
Dagny Osk Ragnarsdoéttir
Kristinn Hallddrsson

Eygld Alexandra Saevarsdottir
Margrét ran Kjaernested
Hafdis Bjork Jonsdéttir
Elisabet Olafsdéttir
Ingibjorg bPdra Helgadottir
Eggert Claessen

Katrin béra J6hannesdottir
Kristjan Orn Stefansson

Karlar 15-49 ara
Karlar 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Karlar 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Karlar 15-49 ara
Karlar 50 ara og eldri
Karlar 15-49 ara
Karlar 15-49 ara
Karlar 15-49 ara
Karlar 50 ara og eldri
Konur 50 ara og eldri
Karlar 50 ara og eldri
Karlar 15-49 dara
Karlar 14 ara og yngri
Karlar 15-49 ara
Karlar 15-49 ara
Konur 14 ara og yngri
Karlar 50 ara og eldri
Konur 15-49 ara
Karlar 15-49 dara
Karlar 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 50 ara og eldri
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Karlar 15-49 ara
Karlar 15-49 ara
Konur 50 ara og eldri
Konur 15-49 ara
Karlar 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Karlar 50 ara og eldri
Konur 15-49 ara
Karlar 15-49 ara
Karlar 50 ara og eldri
Konur 15-49 ara
Karlar 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Karlar 50 ara og eldri
Konur 15-49 ara
Karlar 14 ara og yngri

1989
1981
1973
1973
1969

1974

1973

1987
1965
1959

1982

1978

1989
1978
1983

1962

1984
1981
1964

1977
1979
1966

1961
1979

1988
1972
1990

1986

1970
1959
1985
2004

1974

1960

1969

1960

2002

1970

2006
1947

1978

1981
1971
1988

1991

1999

1968

1963

1986

1979



97 26:
98 27:
99 27:
100 27:
101 27:
102 27:
103 27:
104 27:
105 27:
106 27:
107 27:
108 27:
109 27:
110 27:
111 27:
112 27:
113 27:
114 27:
115 27:
116 27:
117 27:
118 27:
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120 28:
121 28:
122 28:
123 28:
124 28:
125 28:
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129 28:
130 28:
131 28:
132 28:
133 29:
134 29:
135 29:
136 29:
137 29:
138 29:
139 29:
140 29:
141 29:
142 29:
143 29:
144 29:
145 29:
146 29:

59
01
06
06
07
12
16
18
19
20
21
21
25
32
33
35
39
40
47
49
50
57
03
15
17
17
23
25
28
33
36
36
37
44
49
52
07
13
14
16
20
21
21
23
24
24
25
26
27
28

Jéhanna Eiriksdéttir

Carola Frank

Gardar Kjartan Nordfjoro
Arnar Gardarsson

Sigridur Lilja Magnusdottir
Katrin Hjaltadottir
Gunnar J Geirsson

Anna Soffia Reynisddttir
Péra Masdottir

Arna Arnardottir

Erna RAs Kristinsdéttir
Gudrun Sigurdardottir
Gudmunda Magnusdéttir
Hilmir Hrafnsson

Porbjorg Gisladottir

Jenny Ruth Hrafnsdottir
Sigrun B. Magnusdattir
Anton Sigurdsson

Inga Berg Gisladottir

Mar Karlsson

Eyrun Jana Sigurdardottir
Helga Maria Sigurdardottir
Helga Seemundsdottir
Kristin Eva Jonsdottir
Hildur Hallddrsdottir
Gudfinna Adalgeirsdottir
Gudbjorg Jona Palsdottir
Jénina Lilja Palsdéttir
Hanna Bjork Geirsdoéttir
Kristofer Aron Helgason
Hordur Palsson

Pall Hardarson

Kristin Helga W. Knutsdottir
Rut Sigurjénsdottir
Hrafnhildur Tryggvadadttir
Sigurbjorg Stella Gunnarsdottir
Edda Gardarsdottir
Georgina Athena Erlendsdottir
Kristin Halldorsdottir

Lydur Sigurdsson

Gudrun Séley Gestsdottir
Rannveig Eva Snorradottir
Asgeir bér Erlendsson
Rebekka Silvia Ragnarsdéttir
Margrét brastardottir

Eva Palsdottir

Hreidar Sigurbjérnsson
Gudrun Kristin Kristinsddttir
Gudny Katrin Kristinsdottir
Helga Einarsdottir

Konur 50 ara og eldri
Konur 15-49 ara
Karlar 14 ara og yngri
Karlar 15-49 3ra
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Karlar 50 ara og eldri
Konur 15-49 ara
Konur 50 ara og eldri
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 50 ara og eldri
Karlar 14 ara og yngri
Konur 50 ara og eldri
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Karlar 15-49 3ra
Konur 15-49 ara
Karlar 15-49 3ra
Konur 15-49 ara
Konur 14 ara og yngri
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 50 ara og eldri
Konur 15-49 ara
Konur 50 ara og eldri
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Karlar 14 ara og yngri
Karlar 14 ara og yngri
Karlar 15-49 3ra
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 14 ara og yngri
Konur 15-49 ara
Karlar 50 ara og eldri
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Karlar 15-49 3ra
Konur 15-49 ara
Konur 14 ara og yngri
Konur 15-49 ara
Karlar 50 ara og eldri
Konur 15-49 ara
Konur 14 ara og yngri
Konur 15-49 ara

1962
1969

1988
1944

1961

1971
1990
1961
2001
1963
1978

1987

1977
1981

1987
1978
1963
1972
1959
1980
1989

2003
1966

1969
1978
1984
2002
1975
1952

1978

1980
1956
2000
2002

2005
1971
1991

1968

1971

1979

1989

2001

2005

1984
1986

1987
1998
1981

2006

1988



147 29:
148 29:
149 29:
150 29:
151 29:
152 30:
153 30:
154 30:
155 30:
156 30:
157 30:
158 30:
159 30:
160 30:
:02
:07
163 31:
122
124
:37
:38
41
143
144
145
172 32:
173 32:
174 32:
175 32:
176 32:
177 32:
178 32:
179 32:
180 32:
181 33:
182 33:
183 33:
184 33:
185 33:
186 33:
187 33:
188 33:
189 34:
190 34:
191 34:
192 34.
193 34:
194 34.
195 34:
196 34:

161 31
162 31

164 31
165 31
166 31
167 31
168 31
169 31
170 31
171 31

31
36
39
48
56
03
03
10
14
23
26
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30
55

12

16
25
28
31
43
50
52
55
57
25
26
33
38
46
47
50
56
01
07
10
23
38
39
39
41

Margrét Helga Hagbardsdottir
Rognvaldur Bergpdrsson
Karen Bjornsdattir

Audur Asta Baldursdoéttir
Nanna Bryndis Snorradottir
Gréta V. Gudmundsdottir
Hildur Ran Bjornsdaéttir
Nina Berglind Sigurgeirsdottir
Sigridur Norofjord

Linda Nabye

Kristin Sigurdardéttir
Bryndis Brynjulfsdottir
Sigurlaug Brynjulfsdottir
Margrét Sigurdardattir
Hanna Bjork Kristinsdéttir
Selma Grétarsdottir
Gudrun Katrin Eiriksddttir
Birna Margrét Hallddrsdottir
Eyrun Magnusdéttir

Ingvar Sigurdsson

Erla Maria Markusdéttir
Vigdis Sigurdardottir

Salka Séley Olafsdottir
Seeunn Stefansdéttir
Sandra Snaeborg Fannarsdéttir
Pérunn boérdlfsdottir

Sigrun Brynjolfsdottir

Pala Palsdottir

Asgerdur bérdardottir
Gestur Olafsson

Nina Kristbjorg Hjaltadottir
Ragnhildur Ragnarsdottir
Hallbjorg Karlsdéttir
Sigurbjorg J6hannesdottir
Eva Rakel Oskarsdottir
kristin AgUstsdéttir
Sigurbjorg Stefansdottir
Ingibjorg Halldorsdottir
Aslaug bérdardottir

Hanna Sigurdardottir
Gudny Eysteinsddttir
Fridbjorg Blondal

Gudrun Ingdélfsdottir

Birna rannversdottir

Sigrdn Hrund Gunnarsdottir
Magnea Vilhjalmsdottir
Tinna Maria borleifsddttir
porleifur borleifsson

Ragna Richter

Linda B Bjornsdéttir

Konur 15-49 ara
Karlar 15-49 3ra
Konur 50 ara og eldri
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 50 ara og eldri
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 50 dra og eldri
Konur 14 ara og yngri
Konur 14 ara og yngri
Konur 50 dra og eldri
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 50 ara og eldri
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Karlar 50 ara og eldri
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 14 ara og yngri
Konur 15-49 ara
Konur 50 ara og eldri
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Karlar 50 ara og eldri
Konur 15-49 ara
Konur 50 ara og eldri
Konur 50 ara og eldri
Konur 15-49 ara
Konur 14 ara og yngri
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 50 ara og eldri
Konur 15-49 ara
Konur 50 dra og eldri
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 50 ara og eldri
Konur 14 ara og yngri
Karlar 15-49 3ra
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara

1990

1964

1965
1969
1972

1954
2003
2001
1963
1975
1972
1960

1979
1963
1989
1984
2004

1964

1988

1976
1964
1956
1974

1968

1981
1971

1964

1973

1975

2004
1979

1969

1967

1994
1988

1970
1972

1985

1978
1966

1984
1971

2004

1965
1974

1978

1970

1964

1978



197 34.
198 34:
199 34:
200 35:
201 35:
202 36:
203 36:
204 36:
205 37:
206 37:
207 37:
208 39:
209 39:
210 39:
211 39:
212 40:
213 41:
:36
:36

214 41
215 41

42
49
52
15
27
07
14
50
07
49
51
32
41
58
59
16
18

Erla Karlsdottir

Adalbjorg Bjornsdottir

Edda Arnljétsdottir

Sigridur Lara Sigurdardottir
Hanna Gudbjorg Birgisdottir
Fanny Heimisdottir

Erla Sigridur Olafsdéttir
Anna | Jénsdéttir

Gunnar Jonsson

Hanna Jona Bjornsdaottir
Svanhildur Hauksdéttir
Karen Kristine Saevarsdottir
Bryndis Tryggvadottir

Katrin Klara

Agusta Nelly Hafsteinsdottir
Agnes bordlfsdottir

Hans Orri Straumland
Rebekka Asmundsdottir
Heidar S. Heidarsson

Konur 50 ara og eldri
Konur 50 ara og eldri
Konur 50 ara og eldri
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 50 ara og eldri
Konur 14 ara og yngri
Konur 50 ara og eldri
Karlar 15-49 3ra
Konur 50 ara og eldri
Konur 50 dra og eldri
Konur 15-49 ara
Konur 15-49 ara
Konur 14 ara og yngri
Konur 15-49 ara
Konur 50 ara og eldri
Karlar 15-49 3ra
Konur 15-49 ara
Karlar 15-49 3ra

1957
1955
1964
1972
1971
1956
2006

1974
1959
1961
1968
1990

1989
1989

1964

2008
1980
1959
1980



Hlaupahépur
Sportis - Compressport - iR
IR - Asics

Kaldbakur Running
iR

IRskokk

Adidas - UFA
Afrekshopur

IR Skokk
Laugaskokk / Zgir 3

Laugaskokk
iR

Cf Rvk
TKS

Laugaskokk/&gir3
Valur skokk

Laugaskokk
Valur skokk

Biddu Bliki
prikd
Arbaejarskokk
Afrekshopur

Hlaupahépur Armanns
IR skokk

Agir3

Armann

Vatnsendaskokk



WOW Hreysti
Laugaskokk
TKS

Armann
Laugaskokk

Valur skokk

Laugaskokk

Skokkhépur Fram Grafarholti

Hlaupahépur Stjornunnar
VvV

KR-skokk

Valur skokk
Fram, Grafarholti
KR skokk

WOW hreysti
Longulinuskokk

iR skokk
Laugaskokk

Skokkhépur Fram Grafarholti



Laugaskokk
Hlaupahépur FH

KR-skokk
Laugaskokk

Skokkhdépur Fram

KR skokk

Fram

Armanns, byrjendur
Hlaupahdpur Armanns

Laugaskokk

Hlaupahdpur Sigga P



Crossfit Katla

Laugaskokk
Laugaskokk
iR skokk

Grotta

Fram
KR skokk - byrjendur
iR - skokk

ir skokk

KR-skokk

KR skokk
iR skokk
Hlaupahépur Stjornunnar

Skokkhépur Fram Grafarholti

iR skokk

Armann

Arbaejarskokk

iR skokk



Fram, Grafarholti

KR-skokk
Fram

KR-skokk
iR skokk

iR-skokk
Laugaskokk

Bruarskokk



